49
FREKVENSOMFORMERE
FVR--E11S
FVR--E11S
En-fase 230V
0,1 - 2,2 kW
380 - 460 V
0,4 - 7,5 kW

FWD X4
REV
X5
CM
CM
P24
FREKVENSOMFORMERE
FVR--E11S
76
Målskisser
Eksterne dimensjoner
Type Standard motor strør-
relse [kW]
Eksterne dimensjoner (mm)
D D1 D2 D3
FVR0.1E11S-7EN 0.1 96 85 38 10
FVR0.2E11S-7EN 0.2 101 90 43 15
FVR0.4E11S-7EN 0.4 118 107 60 32
Alle dimensjoner i mm.
77
FREKVENSOMFORMERE
FVR--E11S
T
Type Standard motor stør-
relse [kW]
Eksterne dimensjoner (mm)
D D1 D2 D3 D4
FVR0.75E11S-7EN 0.75 126 115 63 40 86
FVR0.4E11S-4EN 0.4 126 115 63 40 86
FVR0.75E11S-4EN 0.75 150 139 87 64 86
FVR1.5E11S-4EN 1.5 170 159 87 64 106
FVR2.2E11S-4EN 2.2 170 159 87 64 106
Type Standard motor motor
[kW]
Ekstern dimensjoner (mm)
D D1 D2 D3
FVR1.5E11S-7EN 1.5 158 147 95 72
FVR2.2E11S-7EN 2.2
FVR4.0E11S-4EN 4.0
Alle dimensjoner i mm.
FREKVENSOMFORMERE
FVR--E11S
78
Terminal 1: Kontroll terminal.  Terminal 2: Hovedterminaler.
Type Standard motor
størrelse [kW]
FVR5.5E11S-4EN 5.5
FVR7.5E11S-4EN 7.5
79
FREKVENSOMFORMERE
FVR--E11S
Tilkoblingseksempel